
旭川空港線バス時刻表

7条昭和通

5条昭和通

9：25
8:55
10:10
9:55

13:35

14:30

14:45
16：15
16:20

19:40

19:50

¥580 ¥500 　　　はANAと共同運航

 5条昭和通

 7条昭和通

8:35
8:20
9:15
9:05

12:50

13:50

14:10
15:35
15:40

18:50
19:05
19:00

¥500 ¥580

運行会社 旭川駅⑨  旭川医大 旭川空港 旭川空港  旭川医大 旭川駅 ６条９丁目 旭川駅⑨ 共栄BC 旭川空港 旭岳

ふらのバス 9:55 10:16 10:37 7:53 8:05 8:30 7:04 7:15 7:35 8:00 9:03

ふらのバス 10:55 11:16 11:37 8:53 9:05 9:30 9:04 9:15 9:35 10:00 11:03

ふらのバス 12:30 12:51 13:12 10:28 10:40 11:05 12:04 12:15 12:35 13:00 14:03

ふらのバス 13:55 14:16 14:37 11:53 12:05 12:30 14:04 14:15 14:35 15:00 16:03

ふらのバス 15:45 16:06 16:27 13:43 13:55 14:20

ふらのバス 16:45 17:06 17:27 14:43 14:55 15:20 旭岳 旭川空港 共栄BC 旭川駅⑨ ６条９丁目

ふらのバス 19:20 19:41 20:02 17:18 17:30 17:55 9:55 10:50 11:13 11:33 11:54

11:55 12:50 13:13 13:33 13:54

14:55 15:50 16:13 16:33 16:54

16:55 17:50 18:13 18:33 18:54

旭川駅⑨ 4の18 ホクト電子 ひじり野
1の1

東神楽
バスセンター 旭川空港 旭川空港 東神楽

バスセンター
ひじり野

1の1 ホクト電子 4の18 旭川駅

7:22 7:30 7:37 7:52 8:03 8:22 8:45 8:54 9:02 9:16 9:25 9:38

10:30 10:38 10:45 11:00 11:11 11:25 11:45 11:54 12:02 12:16 12:25 12:38

16:45 16:53 17:00 17:15 17:26 17:45 18:05 18:14 18:22 18:36 18:45 19:03

【 2026年03月01日 ～2026年03月28日 】 旭川電気軌道㈱ 

航空機出発時刻

 6条9丁目 1条昭和通 旭川駅⑨ 宮前通東

7:45 7:48 7:50 7:56 8:01 8:03

接続便名 (行先)

6:45 6:48 6:50 6:56 7:01 7:03 7:06 7:09

ホクト電子前 東光9の2 東光16の5
共栄

バスセン
ター

旭川空港 出発時刻

8:06 8:09 8:14 8:40
←　3/13から
 　JAL  552  (東京) 

7:14 7:40 　ADO  82 　(東京) 

11:46 11:49 11:54 12:20  　JAL  554  (東京) 

←　3/9から

11:25 11:28 11:30 11:36 11:41 11:43

12:06 12:09 12:14 12:40 　 ADO  84 　(東京) 11:45 11:48 11:50 11:56 12:01 12:03

12:56 12:59 13:04 13:30    Jet  GK800  (成田) 12:35 12:38 12:40 12:46 12:51 12:53

17:25 17:28 17:30 17:36 17:41

14:00 14:03 14:05 14:11 14:16

17:43 17:46 17:49 17:54 18:20    ADO   88 　(東京) 

14:21 14:24 14:29 14:55    JAL  556  (東京) 14:18
←　3/13から

¥750 ¥700

　　航空機到着時刻 【旭川方面行き】 航空機到着が遅れた場合バスも遅れて発車いたします。

17:51 17:54 17:59 18:25    JAL  558  (東京) 17:30 17:33 17:35 17:41 17:46 17:48

東光9の2 ホクト電子 宮前通東 旭川駅⑨ 1条昭和通 6条9丁目接続便名 (発地) 到着時刻 旭川空港
共栄

バスセン
ター

東光16の5

9:11 9:13 9:19 9:22 9:25 9:308:40 9:03 9:07 9:09　ADO　81　(東京)
●　3/9から　 →

9:58 10:04 10:07 10:10 10:15　JAL 551　  (東京)
●　3/13から　→

9:25 9:48 9:52 9:54 9:56

14:43 14:49 14:52 14:55 15:00　ADO　83　(東京)

13:49 13:52 13:55 14:00　JAL 553　(東京)

14:10 14:33 14:37 14:39 14:41

13:10 13:33 13:37 13:39 13:41 13:43

15:03 15:09 15:12 15:15 15:20　Jet GK801　(成田) 14:30 14:53 14:57 14:59 15:01

16:39 16:42 16:45 16:50　JAL 555　(東京)

19:10 19:33 19:37 19:39

16:00 16:23 16:27 16:29 16:31 16:33
　3/13から　→

※　・　時刻表の必要の方は、こちらのQRコードを読み取って下さい。
　 　・　If you need a timetable, please scan this QR code.
　 　・　시간표가 필요한 분은, 이쪽의 QR코드를 읽어 주세요.

　　　　　　　　　　　　基線8号⇔旭川空港⇔富良野】      　　　　旭川空港⇔東川道草館⇔旭岳源水公園⇔旭岳】

　　(空港経由富良野行) (空港経由旭川行)      いで湯号（空港経由旭岳行）　

      いで湯号（空港経由旭川行）

　　　はANAと共同運航 ¥700 ¥750

  　ふらのバス(ラベンダー号)　 旭川空港経由旭岳線（いで湯号）
　【旭川駅⇔旭川厚生病院⇔旭川医大⇔  　　【6条9丁目⇔旭川駅⇔厚生病院⇔共栄バスセンター⇔

※　上記の●印は飛行機到着時刻より約20分後に出発いたします

75番（各停）東神楽・旭川空港線
                     【旭川駅⇔4の18⇔ホクト電子⇔ひじり野1の1⇔東神楽バスセンター⇔旭川空港】

（旭川空港方面行き） (旭川方面行き)

19:51 19:53 19:59 20:02 20:05 20:10

　ADO　87　(東京)
●　3/13から　→

19:20 19:43 19:47 19:49　JAL 557　(東京)

19:41 19:43 19:49 19:52 19:55 20:00


