

旭川空港線バス時刻表

【 2026年03月01日 ~2026年03月28日 】 旭川電気軌道(株)

航空機出発時刻										
6条9丁目	7条昭和通 5条昭和通	1条昭和通	旭川駅⑨	宮前通東	ホクト電子前	東光9の2	東光16の5	共栄 バスセン ター	旭川空港	出発時刻 接続便名 (行先)
6:45	6:48	6:50	6:56	7:01	7:03	7:06	7:09	7:14	7:40	9:25 ← 3/9から 8:55 ① ADO 82 (東京)
7:45	7:48	7:50	7:56	8:01	8:03	8:06	8:09	8:14	8:40	10:10 ← 3/13から 9:55 JAL 552 (東京)
11:25	11:28	11:30	11:36	11:41	11:43	11:46	11:49	11:54	12:20	13:35 JAL 554 (東京)
11:45	11:48	11:50	11:56	12:01	12:03	12:06	12:09	12:14	12:40	14:30 ① ADO 84 (東京)
12:35	12:38	12:40	12:46	12:51	12:53	12:56	12:59	13:04	13:30	14:45 Jet GK800 (成田)
14:00	14:03	14:05	14:11	14:16	14:18	14:21	14:24	14:29	14:55	16:15 ← 3/13から 16:20 JAL 556 (東京)
17:25	17:28	17:30	17:36	17:41	17:43	17:46	17:49	17:54	18:20	19:40 ① ADO 88 (東京)
17:30	17:33	17:35	17:41	17:46	17:48	17:51	17:54	17:59	18:25	19:50 JAL 558 (東京)
¥750				¥700			¥580	¥500		① はANAと共同運航

航空機到着時刻 【旭川方面行き】 航空機到着が遅れた場合バスも遅れて発車いたします。

接続便名 (発地) 到着時刻	旭川空港	共栄 バスセン ター	東光16の5	東光9の2	ホクト電子	宮前通東	旭川駅⑨	1条昭和通 5条昭和通	6条9丁目
● 3/9から → 8:35 ADO 81 (東京) ① 8:20	8:40	9:03	9:07	9:09	9:11	9:13	9:19	9:22	9:25 9:30
● 3/13から → 9:15 JAL 551 (東京) 9:05	9:25	9:48	9:52	9:54	9:56	9:58	10:04	10:07	10:10 10:15
JAL 553 (東京) 12:50	13:10	13:33	13:37	13:39	13:41	13:43	13:49	13:52	13:55 14:00
ADO 83 (東京) ① 13:50	14:10	14:33	14:37	14:39	14:41	14:43	14:49	14:52	14:55 15:00
Jet GK801 (成田) 14:10	14:30	14:53	14:57	14:59	15:01	15:03	15:09	15:12	15:15 15:20
3/13から → 15:35 JAL 555 (東京) 15:40	16:00	16:23	16:27	16:29	16:31	16:33	16:39	16:42	16:45 16:50
ADO 87 (東京) ① 18:50	19:10	19:33	19:37	19:39	19:41	19:43	19:49	19:52	19:55 20:00
● 3/13から → 19:05 JAL 557 (東京) 19:00	19:20	19:43	19:47	19:49	19:51	19:53	19:59	20:02	20:05 20:10
① はANAと共同運航		¥500	¥580		¥700			¥750	

※ 上記の●印は飛行機到着時刻より約20分後に出発いたします

ふらのバス(ラベンダー号)

【旭川駅 ⇄ 旭川厚生病院 ⇄ 旭川医大 ⇄

基線8号 ⇄ 旭川空港 ⇄ 富良野】

(空港経由富良野行)

(空港経由旭川行)

運行会社	旭川駅⑨	旭川医大	旭川空港	旭川空港	旭川医大	旭川駅
ふらのバス	9:55	10:16	10:37	7:53	8:05	8:30
ふらのバス	10:55	11:16	11:37	8:53	9:05	9:30
ふらのバス	12:30	12:51	13:12	10:28	10:40	11:05
ふらのバス	13:55	14:16	14:37	11:53	12:05	12:30
ふらのバス	15:45	16:06	16:27	13:43	13:55	14:20
ふらのバス	16:45	17:06	17:27	14:43	14:55	15:20
ふらのバス	19:20	19:41	20:02	17:18	17:30	17:55

旭川空港経由旭岳線(いで湯号)

【6条9丁目 ⇄ 旭川駅 ⇄ 厚生病院 ⇄ 共栄バスセンター ⇄

旭川空港 ⇄ 東川道草館 ⇄ 旭岳源水公園 ⇄ 旭岳】

いで湯号(空港経由旭岳行)

6条9丁目	旭川駅⑨	共栄BC	旭川空港	旭岳
7:04	7:15	7:35	8:00	9:03
9:04	9:15	9:35	10:00	11:03
12:04	12:15	12:35	13:00	14:03
14:04	14:15	14:35	15:00	16:03

いで湯号(空港経由旭川行)

旭岳	旭川空港	共栄BC	旭川駅⑨	6条9丁目
9:55	10:50	11:13	11:33	11:54
11:55	12:50	13:13	13:33	13:54
14:55	15:50	16:13	16:33	16:54
16:55	17:50	18:13	18:33	18:54

75番(各停)東神楽・旭川空港線

【旭川駅 ⇄ 4の18 ⇄ ホクト電子 ⇄ ひじり野1の1 ⇄ 東神楽バスセンター ⇄ 旭川空港】

(旭川空港方面行き)

旭川駅⑨	4の18	ホクト電子	ひじり野1の1	東神楽バスセンター	旭川空港
7:22	7:30	7:37	7:52	8:03	8:22
10:30	10:38	10:45	11:00	11:11	11:25
16:45	16:53	17:00	17:15	17:26	17:45

旭川空港	東神楽 バスセンター	ひじり野1の1	ホクト電子	4の18	旭川駅
8:45	8:54	9:02	9:16	9:25	9:38
11:45	11:54	12:02	12:16	12:25	12:38
18:05	18:14	18:22	18:36	18:45	19:03

※ 時刻表の必要の方は、こちらのQRコードを読み取って下さい。

If you need a timetable, please scan this QR code.

시간표가 필요한 분은, 이쪽의 QR코드를 읽어 주세요.

